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DNE_F：前蓋保持

DNE_R：後蓋保持

訂購稱呼代號

規格表

法蘭固定型

法蘭固定型

耳軸固定型

單耳固定型

双耳固定型

腳座固定型

FA

FB

TC

CA

CB

LB

Y 型接頭

魚眼接頭

浮動接頭

Y

G

CJ

50DNE_F 150

機 種 仕 樣 缸 � � 徑 行��程

  32 - Ø32 mm

  40 - Ø40 mm

  50 - Ø50 mm

  63 - Ø63 mm

  80 - Ø80 mm

100 - Ø100 mm

25 - 25 mm

50 - 50 mm

75 - 75 mm

100 - 100 mm

125 - 125 mm

150 - 150 mm

175 - 175 mm

200 - 200 mm

250 - 250 mm

300 - 300 mm

350 - 350 mm

400 - 400 mm

450 - 450 mm

500 - 500 mm

LB Y

固 定 型 式 配 � � 件

內部結構圖

Ø32

標準行程

使用流體 已濾清之壓縮空氣

項目 缸徑 (mm) Ø40 Ø50 Ø63 Ø80 Ø100

25,50,75,100,125,150,175,200,250,300,350,400,450,500 (700,1000)

鋁管材質 鋁合金

kgf/cm² ( kPa )

kgf/cm² ( kPa )

使用壓力範圍 �����������������������

最低使用壓力 3 ( 300 )

使用溫度 °C -10°C ~ 60°C

DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
作動規格表與訂購稱呼說明

2

數量

�����
�磁簧管型式� 9D

9D

感應器裝置

��������
��������
��������
��������

感應器型式�

無記號��不附感應器�:

32F 2

32F

感應器固定架

�����
�磁簧管型式� 9B

�����
�無接點型式� 8G

�����
�無接點型式� 8B

����

����
���� 適用於

適用於

適用於

Ø��、Ø��
Ø��、Ø��
Ø��、Ø���

無記號�不附感應器固定架

��數量�
��數量�

DN 系列 標準型氣缸 Ø32 ~ Ø200

DND 系列 兩軸式氣缸 Ø32 ~ Ø200

DNL 系列 行程可調型氣缸 Ø32 ~ Ø200

本規格製品：

適用於長行程需求

DN系列，提供CAD外觀圖形尺寸。

驅動類組件 －  DN 系列 標準型氣缸 ( 双活塞迫緊型 )
標準型氣缸、兩軸式氣缸、兩軸可調型氣缸

双活塞
迫緊型

DN

單活塞
迫緊型

DMB

双活塞
迫緊型

DU

鋁合金
剎車氣缸

DNK

止落型
鋁合金氣缸

DNE

夾持氣缸

DCK2

扁平夾緊缸

DQ

銷釘夾緊缸

DCQ
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73286 95 14

06 乾式軸承

編�號項�目

止動桿

前�蓋

活塞桿

蓋�板

編�號

01

04

02
03

05

活塞迫緊

項�目數�量

1

1

1

1

1

數�量

07
08
091

1

1

壓縮彈簧

乾式軸承

繫緊螺絲 4

06 乾式軸承

10

編�號項�目

止動桿

後�蓋

活塞桿

蓋�板

編�號

01

04

02
03

05

活塞迫緊

項�目數�量

1

1

1

1

1

數�量

07

08
091

1

1

壓縮彈簧

乾式軸承

繫緊螺絲 4

備��註

活塞固定螺帽 1

備��註

除左所列零件物料�

其餘同��規格�

除左所列零件物料�

其餘同��規格�

DNE_F 前蓋保持型

零件名稱及材料表

零件名稱及材料表

缸徑�Ø32 ~ Ø100

DNE_R 後蓋保持型

缸徑�Ø32 ~ Ø100

973286105 14

DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
零件名稱及相關材料表

C

D
E

E
C

C

4-T

S

氣缸緩衝裝置
�調整�

H + 行程

Z2 + 行程

ZH + 行程

Q2

Ø
B

E

Ø
B

E

BF G G2 J

AM
WF

2-EE

KU

Ø
M

M
K

K

PPF
N M

DF

NM

DNE_F × ST

DNE_R × ST

Ø50
Ø63

Ø40
Ø32

AM EE(mm)
缸徑

Ø80
Ø100

Ø50
Ø63

Ø40
Ø32

(mm)
缸徑

Ø80
Ø100

BE EBF G2 H JG1GFDFDCC

32 G 3/845 7525 70 57 45232131256.51034
32 G 1/440 6525 71 46 55230111246.51034

22 G 1/830 4716 47 42 4402671032.51021
24 G 1/435 5320 56 45 54830910381030

C

40 55 11535 G 1/2 80 58 670401516891039
40 45 9532 G 3/8 80 52 666381514721039

KK KU MM P Q WFT Z1 ZHM N Q1 Q2 S Z2

M10 × 1.25P 10 12 16 4.5 26M6 108 1419 6 11.5 17.5 6 115 134
M12 × 1.25P 14 16 18 5 30M6 123 1619 6 16.5 24 6 131 153

ZR

M16 × 1.5P 17 20 15 6 37M8 128 18412 18 31.5 8 147 1656
M16 × 1.5P 17 20 16.3 8 37M8 141 19612 18 35.5 8 159 1786
M20 × 1.5P 22 25 19 9 46M10 156 21616 20.5 35 10 170 2026
M20 × 1.5P 22 25 20 7 51M10 168 22916 20.5 34 10 178 2196

DNE_F 前蓋保持型

DNE_R 後蓋保持型

氣缸緩衝裝置
�調整�

Q1

Ø
B

E

BF G1 H + 行程 G J

AM

WF Z1 + 行程

ZR + 行程

Ø
B

E

2-EE

Ø
M

M

K
K Q

NM
P PF

DF
N M

E

E
C

C

C

D

4-T

S

KU

DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
外觀圖形尺寸
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73286 95 14

06 乾式軸承

編�號項�目

止動桿

前�蓋

活塞桿

蓋�板

編�號

01

04

02
03

05

活塞迫緊

項�目數�量

1

1

1

1

1

數�量

07
08
091

1

1

壓縮彈簧

乾式軸承

繫緊螺絲 4

06 乾式軸承

10

編�號項�目

止動桿

後�蓋

活塞桿

蓋�板

編�號

01

04

02
03

05

活塞迫緊

項�目數�量

1

1

1

1

1

數�量

07

08
091

1

1

壓縮彈簧

乾式軸承

繫緊螺絲 4

備��註

活塞固定螺帽 1

備��註

除左所列零件物料�

其餘同��規格�

除左所列零件物料�

其餘同��規格�

DNE_F 前蓋保持型

零件名稱及材料表

零件名稱及材料表

缸徑�Ø32 ~ Ø100

DNE_R 後蓋保持型

缸徑�Ø32 ~ Ø100

973286105 14

DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
零件名稱及相關材料表

C

D
E

E
C

C

4-T
S

氣缸緩衝裝置
�調整�

H + 行程

Z2 + 行程

ZH + 行程

Q2

Ø
B

E

Ø
B

E

BF G G2 J

AM
WF

2-EE

KU

Ø
M

M
K

K

PPF
N M

DF

NM

DNE_F × ST

DNE_R × ST

Ø50
Ø63

Ø40
Ø32

AM EE(mm)
缸徑

Ø80
Ø100

Ø50
Ø63

Ø40
Ø32

(mm)
缸徑

Ø80
Ø100

BE EBF G2 H JG1GFDFDCC

32 G 3/845 7525 70 57 45232131256.51034
32 G 1/440 6525 71 46 55230111246.51034

22 G 1/830 4716 47 42 4402671032.51021
24 G 1/435 5320 56 45 54830910381030

C

40 55 11535 G 1/2 80 58 670401516891039
40 45 9532 G 3/8 80 52 666381514721039

KK KU MM P Q WFT Z1 ZHM N Q1 Q2 S Z2

M10 × 1.25P 10 12 16 4.5 26M6 108 1419 6 11.5 17.5 6 115 134
M12 × 1.25P 14 16 18 5 30M6 123 1619 6 16.5 24 6 131 153

ZR

M16 × 1.5P 17 20 15 6 37M8 128 18412 18 31.5 8 147 1656
M16 × 1.5P 17 20 16.3 8 37M8 141 19612 18 35.5 8 159 1786
M20 × 1.5P 22 25 19 9 46M10 156 21616 20.5 35 10 170 2026
M20 × 1.5P 22 25 20 7 51M10 168 22916 20.5 34 10 178 2196

DNE_F 前蓋保持型

DNE_R 後蓋保持型

氣缸緩衝裝置
�調整�

Q1

Ø
B

E

BF G1 H + 行程 G J

AM

WF Z1 + 行程

ZR + 行程

Ø
B

E

2-EE

Ø
M

M

K
K Q

NM
P PF

DF
N M

E

E
C

C

C

D

4-T
S

KU

DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
外觀圖形尺寸

DN 系列 標準型氣缸 Ø32 ~ Ø200

DND 系列 兩軸式氣缸 Ø32 ~ Ø200

DNL 系列 行程可調型氣缸 Ø32 ~ Ø200

本規格製品：

適用於長行程需求

DN系列，提供CAD外觀圖形尺寸。

驅動類組件 －  DN 系列 標準型氣缸 ( 双活塞迫緊型 )
標準型氣缸、兩軸式氣缸、兩軸可調型氣缸

双活塞
迫緊型

DN

單活塞
迫緊型

DMB

双活塞
迫緊型

DU

鋁合金
剎車氣缸

DNK

止落型
鋁合金氣缸

DNE

夾持氣缸

DCK2

扁平夾緊缸

DQ

銷釘夾緊缸

DCQ
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ZF2 + 行程

MFWF
UF
TF

ER

4-ØFB

ZF1 + 行程

MFWF
UF
TF

ER

4-ØFB

前法蘭固定型 FA

後法蘭固定型 FB

DNE_F FA
DNE_R FA

DNE_F FB
DNE_R FB

FB MF R UF WF ZF1E TF ZF2

9 12 90 65 37 177110 45 196
9 12 100 75 37 190120 50 208

9 10 72 55 30 16390 36 171
7 10 64 50 2679 14432 151

153 12 16 126 95 46 21863 232
178 14 16 150 115 51 23575 245

記號
缸徑

9 12 90 65 25 14545 164
9 12 100 75 25 15750 175

9 10 72 55 20 13836 146
7 10 64 50 16 12232 129

12 16 126 95 30 17863 192
14 16 150 115 35 19075 200

110
120

90
79

153
178

E FB MF R UF W ZF1TF ZF2

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

UF
TF

ER

4-ØFB

W MF
ZF1 + 行程

UF
TF

ER

4-ØFB

W MF
ZF2 + 行程

DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
安裝配件尺寸

DNE_F TC
DNE_R TC

DNE_F CA
DNE_R CA

BD TD TE TL ZA ZB ZCTM

32 16 85 16 108 116 11275
35 20 100 20 110 125.5 117.590

28 16 70 16 95 106 100.563
22 12 58 12 80 94 8750

40 20 120 20 135 141 138110
45 25 145 25 147 153.5 150132

22 12 58 12 73 7350 73
28 16 70 16 7763 88 82.5
32 16 85 16 8675 94 90
35 20 100 20 89.590 105.5 97.5
40 20 120 20 107110 113 110
45 25 145 25 116.5132 123.5 120

CD D E EW T W ZTL

12 46.5 65 32 12 13 19227
16 56.5 75 40 12 17 21032

12 38 53 28 10 13 17825
10 32.5 47 26 10 10.5 15622

16 72 95 50 16 17 23836
20 89 115 60 16 21 26041

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

BD TD TE TL ZA ZB ZCTM

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

CD D E EW T W ZTL

12 46.5 65 32 12 13 21127
16 56.5 75 40 12 17 22832

12 38 53 28 10 13 18625
10 32.5 47 26 10 10.5 16322

16 72 95 50 16 17 25236
20 89 115 60 16 21 27041

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

單耳固定型 CA

耳軸固定型 TC

TE

ØTD

TL
TM

TL

ZB + 行程Max
ZC + 行程/2

ZA Min

BD

TE
ØTD

TL
TM

TL

ZB + 行程Max

ZC + 行程/2
ZA Min

BD

EW
 D

 EZT + 行程

L W

T

ØCD

EW
 D

 EZT + 行程

L W

T

ØCD

DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
安裝配件尺寸



6-6.36

ZF2 + 行程

MFWF
UF
TF

ER

4-ØFB

ZF1 + 行程

MFWF
UF
TF

ER

4-ØFB

前法蘭固定型 FA

後法蘭固定型 FB

DNE_F FA
DNE_R FA

DNE_F FB
DNE_R FB

FB MF R UF WF ZF1E TF ZF2

9 12 90 65 37 177110 45 196
9 12 100 75 37 190120 50 208

9 10 72 55 30 16390 36 171
7 10 64 50 2679 14432 151

153 12 16 126 95 46 21863 232
178 14 16 150 115 51 23575 245

記號
缸徑

9 12 90 65 25 14545 164
9 12 100 75 25 15750 175

9 10 72 55 20 13836 146
7 10 64 50 16 12232 129

12 16 126 95 30 17863 192
14 16 150 115 35 19075 200

110
120

90
79

153
178

E FB MF R UF W ZF1TF ZF2

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

UF
TF

ER

4-ØFB

W MF
ZF1 + 行程

UF
TF

ER

4-ØFB

W MF
ZF2 + 行程

DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
安裝配件尺寸

DNE_F TC
DNE_R TC

DNE_F CA
DNE_R CA

BD TD TE TL ZA ZB ZCTM

32 16 85 16 108 116 11275
35 20 100 20 110 125.5 117.590

28 16 70 16 95 106 100.563
22 12 58 12 80 94 8750

40 20 120 20 135 141 138110
45 25 145 25 147 153.5 150132

22 12 58 12 73 7350 73
28 16 70 16 7763 88 82.5
32 16 85 16 8675 94 90
35 20 100 20 89.590 105.5 97.5
40 20 120 20 107110 113 110
45 25 145 25 116.5132 123.5 120

CD D E EW T W ZTL

12 46.5 65 32 12 13 19227
16 56.5 75 40 12 17 21032

12 38 53 28 10 13 17825
10 32.5 47 26 10 10.5 15622

16 72 95 50 16 17 23836
20 89 115 60 16 21 26041

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

BD TD TE TL ZA ZB ZCTM

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

CD D E EW T W ZTL

12 46.5 65 32 12 13 21127
16 56.5 75 40 12 17 22832

12 38 53 28 10 13 18625
10 32.5 47 26 10 10.5 16322

16 72 95 50 16 17 25236
20 89 115 60 16 21 27041

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

單耳固定型 CA

耳軸固定型 TC

TE

ØTD

TL
TM

TL

ZB + 行程Max
ZC + 行程/2

ZA Min

BD

TE
ØTD

TL
TM

TL

ZB + 行程Max

ZC + 行程/2
ZA Min

BD

EW
 D

 EZT + 行程

L W

T

ØCD

EW
 D

 EZT + 行程

L W

T

ØCD

DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
安裝配件尺寸

DN 系列 標準型氣缸 Ø32 ~ Ø200

DND 系列 兩軸式氣缸 Ø32 ~ Ø200

DNL 系列 行程可調型氣缸 Ø32 ~ Ø200

本規格製品：

適用於長行程需求

DN系列，提供CAD外觀圖形尺寸。

驅動類組件 －  DN 系列 標準型氣缸 ( 双活塞迫緊型 )
標準型氣缸、兩軸式氣缸、兩軸可調型氣缸

双活塞
迫緊型

DN

單活塞
迫緊型

DMB

双活塞
迫緊型

DU

鋁合金
剎車氣缸

DNK

止落型
鋁合金氣缸

DNE

夾持氣缸

DCK2

扁平夾緊缸

DQ

銷釘夾緊缸

DCQ
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ØCD

L W
ZT + 行程

T EW

EY
 D

 E

EW

EY
 D

 E

ØCD

ZT + 行程

L W
T

腳座固定型

DNE_F CB
DNE_R CB

DNE_F LB
DNE_R LB

CB

LB

双耳固定型

AB AH AT AU TR UH ZTSAAV

9 10 45 197192 6532545
9 10 50 210205 7532550

9 10 36 181179 5328536
7 8 32 158156 4724532

12 13 63 243238 9541663
14 15 75 260250 11541671

AB AH AT AU TR UH ZTSA

9
9

9
7

10
10

10
8

45
50

36
32

216
228

189

12
14

13
15

63
75

257
270

165

211
223

187
163

252
260

AV

65
75

53

95
115

47

32
32

28
24

41
41

5
5

5
5

6
6

45
50

36
32

63
71

CD D E EW T W ZTLEY

12 60 1227 12326546.5 192
16 70 1232 15407556.5 210

12 52 1025 11285338 178

16 90 1636 17509572 238
20 110 1641 216011589 260

10 45 1022 10.5264732.5 156

10 45 10 16322 10.5264732.5

16 90 16 25236 17509572
20 110 16 27041 216011589

12 60 12 21127326546.5 12
16 70 12 22832407556.5 15

12 52 10 18625285338 11

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

CD D E EW T W ZTLEY

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

UH
TRAU AV

4-ØAB

AU
SA + 行程

AT

AV

ZT + 行程

A
H

UH

TRAV
SA + 行程

ZT + 行程

AU

4-ØAB

AU

AT

AV

A
H

DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
安裝配件尺寸

HSW

KK

U
U

A

E BF

Ø
D

KK

C

KK

Y 型接頭

魚眼接頭

浮動接頭

軸端螺帽

B C D

KK

FE

G J SW

A B C

KK

ED

UF

型號
Y - M10×1.25
Y - M12×1.25
Y - M16×1.5
Y - M20×1.5

缸徑

型號 缸徑

D F G KK

Ø50 , Ø63 16 64 83 M16 × 1.5
Ø80 , Ø100 20 80 105 M20 × 1.5

Ø40 12 48 62 M12 × 1.25
Ø32 10 40 52 M10 × 1.25

Y - M10×1.25
Y - M12×1.25
Y - M16×1.5
Y - M20×1.5

T U V

Ø50 , Ø63 32 16 32
Ø80 , Ø100 40 20 40

Ø40 24 12 24
Ø32 20 10 20

型號
G - M10×1.25
G - M12×1.25
G - M16×1.5
G - M20×1.5

缸徑

型號 缸徑

10.5 14 10 4326Ø32
12 16 12 5030Ø40
15 21 16 6438Ø50 , Ø63
18 25 20 7746Ø80 , Ø100

G - M10×1.25
G - M12×1.25
G - M16×1.5
G - M20×1.5

M10 × 1.2556 21 17Ø32
M12 × 1.2565 24 19Ø40
M16 × 1.583 33 22Ø50 , Ø63
M20 × 1.5100 40 30Ø80 , Ø100

型號
CJ - M10×1.25
CJ - M12×1.25
CJ - M16×1.5
CJ - M20×1.5

缸徑

型號 缸徑

54 13 24 14.425.5Ø32
71 17 29 18.831Ø40
88 21 27 3138Ø50 , Ø63

105 25 32 27.550Ø80 , Ø100

CJ - M10×1.25
CJ - M12×1.25
CJ - M16×1.5
CJ - M20×1.5

M10 × 1.25 14.5Ø32
M12 × 1.25 1.158Ø40
M16 × 1.5 1.658Ø50 , Ø63
M20 × 1.5 2.1515.5Ø80 , Ø100

KK SWH型號

M10×1.25
M12×1.25
M16×1.5
M20×1.5

缸徑

6 17M10 × 1.25Ø32
7 19M12 × 1.25Ø40
8 24M16 × 1.5Ø50 , Ø63
8 27M20 × 1.5Ø80 , Ø100

V

G

F

U

Ø
D

T

KK

Ø
D

KK

G

B

C

F

J

SW

E

DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
安裝配件尺寸
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ØCD

L W
ZT + 行程

T EW

EY
 D

 E

EW

EY
 D

 E

ØCD

ZT + 行程

L W
T

腳座固定型

DNE_F CB
DNE_R CB

DNE_F LB
DNE_R LB

CB

LB

双耳固定型

AB AH AT AU TR UH ZTSAAV

9 10 45 197192 6532545
9 10 50 210205 7532550

9 10 36 181179 5328536
7 8 32 158156 4724532

12 13 63 243238 9541663
14 15 75 260250 11541671

AB AH AT AU TR UH ZTSA

9
9

9
7

10
10

10
8

45
50

36
32

216
228

189

12
14

13
15

63
75

257
270

165

211
223

187
163

252
260

AV

65
75

53

95
115

47

32
32

28
24

41
41

5
5

5
5

6
6

45
50

36
32

63
71

CD D E EW T W ZTLEY

12 60 1227 12326546.5 192
16 70 1232 15407556.5 210

12 52 1025 11285338 178

16 90 1636 17509572 238
20 110 1641 216011589 260

10 45 1022 10.5264732.5 156

10 45 10 16322 10.5264732.5

16 90 16 25236 17509572
20 110 16 27041 216011589

12 60 12 21127326546.5 12
16 70 12 22832407556.5 15

12 52 10 18625285338 11

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

CD D E EW T W ZTLEY

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

Ø80

Ø50
Ø40
Ø32

Ø63

Ø100

記號
缸徑

UH
TRAU AV

4-ØAB

AU
SA + 行程

AT

AV

ZT + 行程

A
H

UH

TRAV
SA + 行程

ZT + 行程

AU

4-ØAB

AU

AT

AV

A
H

DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
安裝配件尺寸

HSW

KK

U
U

A

E BF

Ø
D

KK

C

KK

Y 型接頭

魚眼接頭

浮動接頭

軸端螺帽

B C D

KK

FE

G J SW

A B C

KK

ED

UF

型號
Y - M10×1.25
Y - M12×1.25
Y - M16×1.5
Y - M20×1.5

缸徑

型號 缸徑

D F G KK

Ø50 , Ø63 16 64 83 M16 × 1.5
Ø80 , Ø100 20 80 105 M20 × 1.5

Ø40 12 48 62 M12 × 1.25
Ø32 10 40 52 M10 × 1.25

Y - M10×1.25
Y - M12×1.25
Y - M16×1.5
Y - M20×1.5

T U V

Ø50 , Ø63 32 16 32
Ø80 , Ø100 40 20 40

Ø40 24 12 24
Ø32 20 10 20

型號
G - M10×1.25
G - M12×1.25
G - M16×1.5
G - M20×1.5

缸徑

型號 缸徑

10.5 14 10 4326Ø32
12 16 12 5030Ø40
15 21 16 6438Ø50 , Ø63
18 25 20 7746Ø80 , Ø100

G - M10×1.25
G - M12×1.25
G - M16×1.5
G - M20×1.5

M10 × 1.2556 21 17Ø32
M12 × 1.2565 24 19Ø40
M16 × 1.583 33 22Ø50 , Ø63
M20 × 1.5100 40 30Ø80 , Ø100

型號
CJ - M10×1.25
CJ - M12×1.25
CJ - M16×1.5
CJ - M20×1.5

缸徑

型號 缸徑

54 13 24 14.425.5Ø32
71 17 29 18.831Ø40
88 21 27 3138Ø50 , Ø63
105 25 32 27.550Ø80 , Ø100

CJ - M10×1.25
CJ - M12×1.25
CJ - M16×1.5
CJ - M20×1.5

M10 × 1.25 14.5Ø32
M12 × 1.25 1.158Ø40
M16 × 1.5 1.658Ø50 , Ø63
M20 × 1.5 2.1515.5Ø80 , Ø100

KK SWH型號

M10×1.25
M12×1.25
M16×1.5
M20×1.5

缸徑

6 17M10 × 1.25Ø32
7 19M12 × 1.25Ø40
8 24M16 × 1.5Ø50 , Ø63
8 27M20 × 1.5Ø80 , Ø100

V

G

F

U

Ø
D

T
KK

Ø
D

KK

G

B

C

F

J

SW

E

DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
安裝配件尺寸

DN 系列 標準型氣缸 Ø32 ~ Ø200

DND 系列 兩軸式氣缸 Ø32 ~ Ø200

DNL 系列 行程可調型氣缸 Ø32 ~ Ø200

本規格製品：

適用於長行程需求

DN系列，提供CAD外觀圖形尺寸。

驅動類組件 －  DN 系列 標準型氣缸 ( 双活塞迫緊型 )
標準型氣缸、兩軸式氣缸、兩軸可調型氣缸

双活塞
迫緊型

DN

單活塞
迫緊型

DMB

双活塞
迫緊型

DU

鋁合金
剎車氣缸

DNK

止落型
鋁合金氣缸

DNE

夾持氣缸

DCK2

扁平夾緊缸

DQ

銷釘夾緊缸

DCQ
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DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
感應器之安裝及感應動作設定

感應裝置固定方式

缸徑

�

��

����

��

����

��

����

��

��

��

����

���

����

單位���

�

� �� �� �� �� �� ��

�� �� ���� ���� �� ��

感應器固定架安裝尺寸

�

�

��

感應器固定架

感應器

感應器固定架固定螺絲

DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
感應器之安裝及感應動作設定

��������

感應範圍

接線型式

感應器固定於本體上，當活塞移動而接近感應器

時，磁鐵磁場促使磁簧開關動作之範圍；而磁場

與開關之應答間約有�����左右之誤差。

動作範圍

當活塞作位移動作時，磁場與開關之穩定應答範

圍，其範圍作為開關之設定與調整之參考依據。

��請參閱右表數據��

磁鐵

指示燈

固定螺絲 磁簧開關

感應範圍���

動作範圍���感應差���

最高感度位置

感應差���

感應差����動作範圍����

單位：��

氣缸缸徑

機種 ��������

12 2∼3
2∼312

32
40
50
63
80

100

2∼3
3∼315

15

2∼3
2∼320

20

�����

黑���

黑 ���

���

白 ���

白

黑���

���白

����～����
����～����

使用電壓�

�����

����～����
����～����

使用電壓�

���������使用電壓� �����～���使用電壓�

����� �����

��
���

�

��
���
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DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
感應器之安裝及感應動作設定

感應裝置固定方式

缸徑

�

��

����

��

����

��

����

��

��

��

����

���

����

單位���

�

� �� �� �� �� �� ��

�� �� ���� ���� �� ��

感應器固定架安裝尺寸

�

�

��

感應器固定架

感應器

感應器固定架固定螺絲

DNE�系列 － 止落型鋁合金氣缸
感應器之安裝及感應動作設定

��������

感應範圍

接線型式

感應器固定於本體上，當活塞移動而接近感應器

時，磁鐵磁場促使磁簧開關動作之範圍；而磁場

與開關之應答間約有�����左右之誤差。

動作範圍

當活塞作位移動作時，磁場與開關之穩定應答範

圍，其範圍作為開關之設定與調整之參考依據。

��請參閱右表數據��

磁鐵

指示燈

固定螺絲 磁簧開關

感應範圍���

動作範圍���感應差���

最高感度位置

感應差���

感應差����動作範圍����

單位：��

氣缸缸徑

機種 ��������

12 2∼3
2∼312

32
40
50
63
80

100

2∼3
3∼315

15

2∼3
2∼320

20

�����

黑���

黑 ���

���

白 ���

白

黑���

���白

����～����
����～����

使用電壓�

�����

����～����
����～����

使用電壓�

���������使用電壓� �����～���使用電壓�

����� �����

��
���

�

��
���

DN 系列 標準型氣缸 Ø32 ~ Ø200

DND 系列 兩軸式氣缸 Ø32 ~ Ø200

DNL 系列 行程可調型氣缸 Ø32 ~ Ø200

本規格製品：

適用於長行程需求

DN系列，提供CAD外觀圖形尺寸。

驅動類組件 －  DN 系列 標準型氣缸 ( 双活塞迫緊型 )
標準型氣缸、兩軸式氣缸、兩軸可調型氣缸

双活塞
迫緊型

DN

單活塞
迫緊型

DMB

双活塞
迫緊型

DU

鋁合金
剎車氣缸

DNK

止落型
鋁合金氣缸

DNE

夾持氣缸

DCK2

扁平夾緊缸

DQ

銷釘夾緊缸

DCQ


